UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Edital nº 149/2016 – PROEN

Resultado Preliminar do Processo Seletivo para Tutor do Programa de Educação Tutorial

Grupo PET Biologia, realizado por meio do Edital Nº 108/2016 – PROEN

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO, por meio da Pró-Reitoria de Ensino, com base

na Lei Nº 11.180, de 23/9/2005 (publicada no Diário Oficial da União de 26/9/2005) e a Portaria

MEC Nº 976, de 27/7/2010 (publicada no Diário Oficial da União em 28/7/2010, páginas 103 e

104), torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado preliminar do Processo

Seletivo para Tutor do Programa de Educação Tutorial, Grupo PET Biologia, aberto por meio do

Edital Nº 108/2016 – PROEN, conforme a seguir:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º MAYARA INGRID SOUSA

2º GISELE GARCIA AZEVEDO

3º CARLOS MARTINEZ RUIZ

São Luís, 11 de julho de 2016.

Profª. Drª. CONCEIÇÃO DE MARIA MOURA N. RAMOS

Pró-Reitora de Ensino, em exercício